Liber

et semisse. Amari usque
 ad ierusalem. Ad ierusalem usque
ad solon. xxxi. ccc. xxxvi.
 A sole usque ad martem
 miliaria. xxv. de xxxv.
 a Marte usque ad ierusalem videtur
 vij. Mione usque ad saturnum
 usque ad ierusalem. xxxij. cccc. xxxvi.
 sequitur quod a terra usque ad celum
 stellarum sunt miliaria. cix.
ccc. lxxxv. et **De natura**

celorum et superiorum corporum

Quartum. **Q**uod est corpus primum
 natura simplicissimum.
 essentia subtilissimum. in cor-
 ruptibilitate solidissimum.
 quantitate maximum. qualitate
 lucidum. diaphanissime
 purissimum. materia purissimum.
 figura simplicissima locali primum
 simplicissimum. amplitudine ca-
 ritatis in se a latitudine quanti-
 tatis. **Præterea** terra celo con-
 veniunt empirico. quia
 primo mobili. **Præter hec**

celum empirico motu et
 non. **Præter** spiritum habitum in
 præter sedes dei occupant.
Præter per mobile quod est spiritus.
 quod est motu velocissimum. ac
 in inferiora utitur in fluxu
 in. **Eodem** modo dicitur de
 materia. quod plene quiescit
 et de partibus superioribus et in
 super et aqua divinum. ac post
 decorant. **Corpora** celestia
 dividuntur in lucens et non lu-
 centia. ac diaphana. **Præter**
 corporum lucens est sol. quod solo in
 se sibi lucet. **Præter** non lucens
 sunt stelle terre et planetæ. quibus
 sunt a sole mutuant. **Corpora**
 non diaphana sunt omnes præter ce-
 lestes. **Præter** præter celestes cum mo-
 ventur non mutant locum sed
 moventur in locis suis. **Superio-**
 ra influunt in inferiora ut in
 motiva. vegetata. sensi-
 tiva. ac omnia animalia. **Præter**
 usque. **Præter** licet carum et lita-
 ribus elementibus non emperca-
 lida ut frigida. sicca ut humida.
 in ita carum et inferioribus. **Præter**
 demperca non influunt super libere